Ponatur hic, sicut est in registro, locus, menssis et anni.

Testimonios son de aquesto Domingo Taraçona, vezino de la dita ciudat, et Ymano [sic] Gallipapa, judio de la ciudat antedita.